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Rikostaustaotteen hankkiminen ja esittäminen ohjaavalle opettajalle ennen las-
ten- ja nuorten parissa tapahtuvaa harjoittelujaksoa  
 
Harjoitteluun menevältä opiskelijalta vaaditaan rikostaustaote, jos hän harjoittelupaikassaan on 
mahdollisesti tekemisissä alaikäisten lasten tai nuorten (<18 v) kanssa. Myös harjoittelu Palvelu-
keskus Soteekissa edellyttää rikostaustaotteen esittämistä. Opiskelijan tulee esittää voimassa 
oleva rikostaustaote viimeistään kolme viikkoa ennen harjoittelun alkua harjoittelua ohjaavalle 
opettajalle. Harjoittelupaikka, johon rikostaustaote vaaditaan, on ehdollinen opiskelijalle siihen 
asti, kunnes ote on esitetty. Ellei opiskelija esitä otetta, niin harjoitteluun ei voi mennä ja har-
joittelupaikka perutaan. 
 
Rikostaustaotetta ei kuitenkaan vaadita, jos työ on luonteeltaan satunnaista, vastaanottotoimin-
nan luonteista ja voidaan olettaa, ettei lapsen ja opiskelijatyöntekijän välille synny sellaista henki-
lökohtaista tai luottamuksellista suhdetta, joka voisi johtaa lapseen kohdistuvaan rikokseen. Tällai-
sia tilanteita ovat esim. lääkärin / hoitajien vastaanottotilanteet, kasvatus- ja perheneuvolassa teh-
tävä työ ja lastenneuvolatoiminta ja esim. kouluterveydenhuollon vastaanottotoiminta. 
 
Opiskelija vastaa itse otteen hankkimisesta: 1) joko suomi.fi -sivuston kautta tai 2) oikeusrekisteri-
keskuksesta. Rikostaustaotteen pitää olla voimassa koko harjoittelun ajan. Hankittu rikostaustaote 
on voimassa myöntämispäivästä 6 kuukautta. Ote postitetaan opiskelijan ilmoittamaan osoittee-
seen noin viikon kuluessa hakemuksen täyttämisestä.  Rikostaustaotteen hankinta on opiskelijalle 
maksuton. Reitit otteen hankkimiseen ovat tämän ohjeen lopussa. 
 
Opiskelija esittää rikostaustaotteen harjoittelua ohjaavalle opettajalle SAMK-sähköpostilla (salaus 
voimassa). Ohjaava opettaja hävittää rikostaustaotteen sisältävän sähköpostin heti sen luettuaan. 
 
Huomioitavaa on, että joskus harjoittelupaikka voi muuttua tai tulla opiskelijalle lyhyellä varoitus-
ajalla. Tämän vuoksi on tarpeen hankkia rikostaustaote ajoissa ennen lasten ja nuorten parissa 
tehtävää hoitotyön harjoittelua. Opiskelijan on tärkeä ennakoida, mihin harjoitteluun hän kullakin 
lukukaudella on menossa. 
 
Lisäksi opiskelijan tulee ottaa huomioon, että elokuussa alkavan harjoittelun rikostaustaote on 
esitettävä jo kesäkuun puoleen väliin mennessä.  Tammikuussa alkavaan harjoitteluun rikostaus-
taote on esitettävä jo joulukuun puoleen väliin mennessä.  
 
 
 
REITIT RIKOSTAUSTAOTTEEN HANKINTAAN 
 
Tässä suomi.fi sivuston linkki, josta saa valittua myös englannin kielen 
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https://www.suomi.fi/palvelut/lomake/rikosrekisteriotehakemus-opiskelijan-lasten-parissa-tehtava-tyohar-
joittelu-oikeusrekisterikeskus/41168378-c3c2-4994-bdbd-ddfb6ceaf822  
 
 
 
Tässä oikeusrekisterikeskuksen sivuston linkki, josta pääsee sähköiseen asiointiin (vaatii pankkitunnukset) 

- https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/fi/index.html (Polku: siirry sähköiseen asiointiin → kirjaudu 
sisään (tunnistaudu pankkitunnuksilla ja jatka palveluun) → tilaa rikosrekisteriote → rikosrekiste-
riotehakemus lasten kanssa toimivalle opiskelijalle → täytä lomake ja lähetä 

 
- https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/en/index.html (Polku: Go to e-services → Log in (tunnistaudu 

pankkitunnuksilla ja jatka palveluun)  → Ordering a criminal record extract → Application for a 
criminal records for students practical training → täytä lomake ja lähetä 

 
 
Tässä englanninkielinen polku josta löytää oikeusrekisterikeskuksen sivuilta rikostaustaotehakemuksen jos 
ei ole pankkitunnuksia 

- https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/en/index.html → Services → Forms → Applications for Crimi-

nal Records ja sen alta lomake  
 
Tässä suomenkielinen polku josta löytää oikeusrekisterikeskuksen sivuilta rikostaustaotehakemuksen jos ei 
ole pankkitunnuksia 

- https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/fi/ → Palvelut → Hakemukset ja lomakkeet → Rikosrekiste-

riotehakemukset ja sen alta lomake  
 
 
Jos opiskelijalla ei ole käytössä pankkitunnuksia niin hakemuksen voi lähettää joko kirjeitse tai sähköpostilla 
(kuvakaappaukset otettu rikostaustaotehakemuksesta eli opiskelija näkee osoitteet siitä).  
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